Handwritten marginal notes on the left side of the page.

Handwritten number '4' at the bottom left corner.

furripuit. et iniuste abstulit. grauer tam offendit. sicut fecit Adam. q abstulit ab ar bore pomu. et deo restituere aut satisfacere noluit. Ita etiā multi cū vsurpauerit et rapuerint conscientiam bona aliena. non restituerunt. qd si dicat. Redde qd debes. Mat. 5. 18. ca. mox rident. fodere nō valeo. mēdicare erubescō. Lu. 10. ca. iō nō remittit eis pctm. 14. q. 6. c. si res aliena. et extra d regu lis iuris. regula pctm. li. 6. ideo ille sanctus pater coegit terna demonem ut reuelaret officium suū. Qui rēdit. Ego suadeo hōibus ut rapiant aliena et cōgregēt. ga in postez reddent. et sic facio eos tardare vsq ad mortē. in qua grauibunt suos heredes ad restituendum. conficiendo testm. et claudo burfas taliū ne satisfaciāt seu ne prestitione saluati fiant. Propterea ps. Rapias nolite cupiscere. diu. li. afflu. no. c. appo. 27. erubescendo. Qui enī erubescat bōa facere. timens ne ab alijs derideat. aut erubescit confiteri pctm suū ne malus reputetur. aut erubescat satisfacere pctō suo ne pctm reuelat. grauer tē offendit sicut fecit Adam q abscondit se in latibulis arborū nō ēs manserit pctm suū. Vñ Aug. d. ca. ut. li. 13. dicit sic. Dōi se abscondēti dō dixit. Adā ubi es? non utiq. ignorādo que rens. sed increpando monēs ut attenderet ubi eēt. in quo deus non eēt. hec ille. Propterea Eccl. 4. ca. d. 7. Pro aīa tua nō confundaris dicere verū. Est. n. confusio adducēs pctm. et cōfusio adducens gloriā et grām. Nō pūdans p̄fiteri pctā. et ne subūcias te hōi pctō. hibi. Legit q karolus magnus dū confiteret pctā sua bō Egidio. p verecūdia occultauit vnū graue pctm. Sed beato Egidio p eo celebrāti. angelus detulit i qdā cetula scriptū pctm karoli. Qui mox notificauit regi. et rex p̄fessus est. q p̄posuerat i aīo suo nūq. p̄fiteri illud pctm qd iū uiueret. 26. apostatando. Qui. n. recedit a deo d. eē apostataz grauer peccat Vñ Greg. sup Ezech. omel. 9. dicit sic. Duobus modis hōies a deo apostate sūt cum aut fide a deo recedūt. aut ope. Sicut enim q fide a deo recedit. apostata ē. ita q per aduersū op. qd deseruerat redit. apostata reputat. hille. Sic Adā deserto mandato dei peccatū cōmittens apostata effectus ē. Tō ad euitandā et occultandā confusione suā confugit ad folia ficus. Vñ Aug. sup Gen.

li. 5. dicit sic. Non arbitroz eos aliqd cogitasse i illis folijs q talibz cōgrueret cōtegi mēbra p̄orientia. sed occulto instinctu. d hilla p̄turbatōe cōpulsū sūt. ut etiā tal. e ne sue signo a nescientibus fieret q scā peccatorē cōuinceret. et scripta lectorē doceret hille. Timoz. n. et pu sillanimitas resistendi diabolo et mūdāna relinquendi. et spūalia opandi. et penā p̄pctis dabit subeundi faciūt hōiem apostatare a deo. ps. Trepida uerūt timoze ubi nō erat timoz. Tō confortatus Paulus Phil. 4. ca. dicit. Oīa possū in eo q me cōfortat. Et ps. Dns mibi adiu tor. et ego despiciā inimicos meos. Ifortitudo mea et laus mea dñs. et factus ē mibi in salutē. Mat. 19. ca. Oīs q reliquit domū aut agrū pp nom meū. c. a. et v. e. po. 27. p̄spando. Qui. n. p̄spatur in hoc mudo leuiter dēū offendit. ps. Noli emulari i eo qui p̄spatur in via sua. et in hōie facitē iniusticias. sicut Adā de quo Ber. sup cantica sermone. 36. dicit sic. Deu tristis et lachrymosa mutatio. ut hō padisi accola terre domus. celi ciuis. dome sticus dñi sabaoth. tra ter bōz spūz. et celestiu coheres virtutū repentina p̄uersio ē se inuenit. et p̄pter inimitatē iacentē in stabulo. et p̄pter pecoznam silitudinē indigentē feno. et p̄p indo mitā feritatē alligatū p̄sepio. sicut scriptū ē. In dāmo et freno maxillas eoz cōstrige q nō approximāt ad te. Agnosce o bos possessoz tuū. et tu o asine p̄lepe dñi tui. hille Prosperitas enim seculi pmittit sibi longam vitam. sicut ille diues q dicebat Lu. 12. ca. Aīa mea habes multa bōa reposita in annos plurimos. sede. gaude et epulare. Hic autē diues fuit ille idē q induebat purpura et bysso. et epulabatur quotidie splēdi de. ut cōter dicunt doctozes. de quo habet Lu. 10. ca. ibi d. Stulte hac nocte repetet aīam tuā a te. hic autē d. Mortuus est diues et sepultus ē in inferuo. 13. n. lōge sit di es iudicij. prope tñ est dies mortis. 28. despando. Qui. n. despant se posse abstine re a pctō p̄pter assuefactionē pctōz grauis sine peccant. ga ponderant dñā iusticiā que nunq. parcat eis. adeo fugiūt a mīa dei sicut fecit Adam et Eua. de qbus Aug. lib. yponosticon. dicit sic. Adā et Eua p̄ pctm videntes se nudos. cōfusi sūt. atq. folia ficus consuerūt. Jam. n. nudati aīe carnisq. pace. motū qndā turpissimū atq. p̄cipit;

uenerāt accidisse. Vñ cōfusi ad fici folia cu currerūt. et his libidinis pudore genitalia p̄tulerūt. hec ille. Sic desiantes de p̄p salute imbecilles. frag les ad oē opus bonū contabescūt. ps. 24. ca. Si despaueris lapsus in die angustie minuet fortitudo tua. Vemifero pctōz. q non desistit a peccatis. Adamani qui p̄pe alienos. et post eos abula bo. et 19. ca. Dixerūt. despaum. p̄ cogitati ones. n. nostras ibimus. et vnusq. p̄ p̄a uitatē cordis sui mali faciem. Eph. 4. ca. Ambulant in vanitate sensus sui. tenebras obscuratū hōies intellectū alienati a via dei. p̄ ignorantia que ē i illis. p̄pter cecitate cordis ipsoz. q despates semetipos tradiderūt ipudicicie. in opatione oīs imundicie. i auaritia. Et Job. 7. ca. Elegit suspē diū aīa mea. et mortem ossa mea. despaui nequa q̄ ultra iam uiuā. 29. simulādo. Qui. n. fingit se iustū cū sit impius. grauer peccat. ps. 28. ca. Qui abscondit scelera sua non dirigitur. Et. 2. Cor. xi. ca. d. Timeo autē ne sicut serpens seduxit Eua astucia sua ita corūpant sensus urī et excidant a simplicitate que ē in xpo Ihu. Nā p̄seudo ap̄li oparij subdoli. transfigurāt se i apostolos xpi. et nō mirū. Ipse. n. sathanas transfigurāt se in angelū lucis. Non ē ergo mirū si ministri eius transfigurēt velut ministri iusticie. quoz finis erit scdm opa ipoz. hibi Serpens. n. q̄ cepit Eua. oñdit faciem virgineā. occultans formā serpentis. que Eua credidit fore creaturam a deo missam iō dixit. serpens decepit me. in q apparuit pestifera simulatōis machinatio. Ita ple riq simulāt exteri vite scitātē. q tñ interius velut sepulchra sunt pleni imūdicia. 30. cōplacēdo. Qui. n. sibi p̄i cōplacet et appetitui suo carnali. p voluptates et illecebras carnis. grauer deū offendit. sicut fecit Eua. de qua d. Gen. 3. ca. Cūq. vidisset mulier lignū q̄ esset bonū ad vescendum. et pulchz oculis. aspectuq. delectabile. tulit de fructu illius. et comedit. dedit q viro suo q comedit. hibi. Propterea Greg. li. 5. moral. dicit sic. Homo si p̄ceptū seruare voluisset. etiā carne spūalis futurus erat. peccādo autem factus ē etiam mente carnalis. hille. Qui. n. labitur ad luxuriā. difficulter resurgit ad veram p̄niam. et a mulieri pulchritudine. et osculo meretricis quasi visco

conglutinat et capif. adeo iut vix cogitare valeat de celestibz et spūalibus. Olee. 5. ca. formicari non dabūt cogitationes suas vt p̄uertāt ad deū suū. ga spūs fornicationū in medio eoz. et dñm nō cognouerūt. Exē plū de senibus q exarserūt i cupiam Sulanne. Dan. 13. ca. Nihil valuit potētia Sā psonis nihil inocentia Dauid. nihil sapiētia Salomonis. p̄pter amorē venerēz. ga ut. 22. q. i. c. cōnubia. d. sic. Nō tñ tpe illo quo cōugales actus gerūt p̄ntiaj sci spūitus dabūt etiā si p̄p̄ha esse videat q officio generatiōis obseq. hec ibi. Et Ber. i medi tatiōibus dicit sic. O aīa insignita dei imagine. decorata silitudine. desponsata fide. cotata spū. redēpta sanguie. deputata cuz angelis. capax b̄titudinis. heres bonitatis rōnis princeps. Quid tibi cū carne. Nūqd vilius sterglinū iuuenisti. hille. Quid idē centius q̄ curū recto corpe gerere aīam. 31. errando. Nā infidelis et hereticus p̄ erroz incredulitatis grauer peccat. et nō p̄t placere deo. Heb. xi. ca. Sine fide i p̄fibile ē placere deo. credere. n. oz accedentē ad deū. ga deus ē. et ingrentibz se remūeratoz sit. Vnde humanū genus p̄ pctm subiectū ē errozibus. ga mendose cepit errare ipse Adam. cū se excusauit de culpa retoz. quando illā i deū. Vñ Aug. li. 13. de ciui. d. dicit sic. Deū creauit hōiem rectū. natura q̄ auctoz non vitioz. sed spōte de p̄uatus. iusteq. vānatus. de p̄uatos vānatoz q̄ genera uit. Oēs. n. fuimus in illo vno qn oēs fuimus ille vnus. hille. Dñā ē inter infidelitatem. heresim. et erroz. Nā infidelitas est illoz q̄ p̄dicat fides sed audire nōlūt. Et isti sp̄ sūt in pctō mortali. quis nullū aliū malū opentur. eo q ipsa infidelitas ē mortale pctm tanq̄ virtuti fidei repugnās. heres aut ē quedā spēs infidelitatis. cuz sic falsa electio circa fidem creditam. cuz si p̄posite rōnes in ipsa fide vident. et sic nullū ē hereticus nisi xpianus. et oīs talis ē i mortali peccato. Erroz vō est habitus vel actus deceptiuus ex opinione siue auditu p̄cedēf et talis erroz non semper est mortale peccatum. sicut erroz infidelitū q nunq. aliqd au diuerūt de xpo. b̄ sequunt suas sectas. putantes b̄n facere. et nō videntes ratiōes ad oppositū. sicut Aristotiles ponens mundū fuisse ab eterno. li. 8. phicoz. Et Plato ponēs aīas ab eterno sil creatas in suo timeo